
1,
50

1,
50

3,
503,

50

0,50

2,75 2,75
1,50

R2,0

R2,0

R8
,0

R8,0

48.50

49.00

48.10

48.20

48.30

48.40

48.60

48.70

48.80
48.90

49.20
49.30

49.35

49
.4
0

49.40

49.40

49
.4
0

49.45

49
.4
5

49
.4
5

49.50

49.05
49.10 49.30

49.40

48
,8

6
48

,9
1

48
,9

5
48

,9
5

48
,9

1

V1
V1

V1
V1

V1
V1

V1
V1

K1
K1

V1

V1
V1

71814:001:0634
Mikkori tee 11

49.60

49.50

49.30

49.10

49.60

49
.6

0

49
.5

0

49.50

49.30

49.10

49.60

49.94
49.70

49.82
49.7049.82

49.70

49.33
49.70

5.
09

18
.4

8
13

.1
7

6.00

32.65
10.10

0.
13

18
.2

5

32.58

0.13
9.85

0.12 6.00

0.
13

4.
79

12
.0

3
S1

S1
S1

S1
S1

S1
S1

S1
S1

S1
S1

S1
S1

S1

0.000= 49.90

telefon 58 118 111
info@tartugeodeesia.ee
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korruse-
lisusmaht m³neto-

pind m²
ehitisealune

pind m²Reg kood

KRUNDI HOONETE EKSPLIKATSIOON

186,9 m² 1145,6 m²

Märkused

projekteeritav

OLEMASOLEV ELEKTRI MAAKAABEL

OLEMASOLEV VEETRASS

KOMMUNIKATSIOONID

OLEMASOLEV KANALISATSIOONITRASS
OLEMASOLEV KILP / PUNKT / KAEV

NAABERKINNISTUTE PIIRID

TINGMÄRGID
KRUNDI PIIR

PROJEKTEERITAV HOONESTUS

PROJEKTEERITAV  JUURDE/SISSEPÄÄS

PROJEKTEERITAV SÕIDUKITE PARKIMISALA

OLEMASOLEV  SIDEKAABEL

EHITISE SULETUD NETOPIND

186,9 m²

PROJEKTEERITAVA  ÜKSIKELAMU TEHNILISED ANDMED

1

 30°

EHITISEALUNE PIND

HOONE TULEPÜSIVUSKLASS     

KATUSE KALLE

KORRUSELISUS

PROJ. HOONETE ARV 1

PROJEKTEERITAVA HOONE RÄÄSTAJOON

KRUNDI HALJASTUSE PIND      1447,7 m² (82,7 %)
PARKIMISKOHTADE ARV                 2 krundil

KINNISTU PINDALA                              1751 m²
KINNISTU SIHTOTSTARVE                 E 100 %

KRUNDIL PROJEKT. HOONE TÄISEHITUS %        10,7 %

KRUNDI TEHNILISED NÄITAJAD

PROJ. PRÜGIKONTEINERITE ASUKOHT

HOONE KÕRGUS MAAPINNAST
200 mmSOKLI KÕRGUS MAAPINNAST

KRUNDI KIVIKATTEGA TEEDE PIND                    77,5 m²

6,4 m

TP 3
145,6 m²

PROJEKT. KIVISILLUTIS
PROJEKTEERITAV MURUKATE

PROJ. PIIRDEAED (h=1,2m)
PROJ. JALGVÄRAV

EHITISEALUNE PIND         186,9 m²

145,6 m²EHITISE KÖETAV PIND
ELURUUMIDE PIND 123,3 m²

TEHNORUUMIDE PIND - m²

919 m³

PROJ. KANALISATSIOONIKAEV

DPJÄRGNE HOONESTUSALA PIIR

1. MURUSEEME
2. KASVUMULLAS

TAASTATAV HALJASALA:
PROJEKT. KIVIKATE:

1. Betoonkivi, H=60 mm
2. Paesõelmed, H=30 mm
3. Killustikalus, H=200 mm

4. Liivalus, H=200 mm

PROJEKTEERITAV TREPP (KIVIPLAAT)

 PROJ. / OL.OLEV MAAPINNA KÕRGUSMÄRK57.96
58.40

ÜLDKASUTATAVATE RUUMIDE PIND 22,3 m²

PROJ. KANALISATSIOONI ÜHENDUSTORUSTIK

PROJEKTEERITAV PUITTERRASS

PROJ. HOR. MAAKÜTTEKOLLEKTOR

PROJEKTEERITAV VARJUALUNE







  



















 











 






  

LIKVIDEERITAVAD OBJEKTID

 PROJ. KÕRGHALJASTUS (nt harilik pärn)

PROJEKTEERITAV ELEKTRIMAAKAABEL

PROJ. VEE ÜHENDUSTORUSTIK

OLEMASOLEV SADEMEVEETORUSTIK

34.20 PROJEKTEERITAV SAMAKÕRGUSJOON

PROJ. SADEMEVEETRASS
PROJ. SIDEKOMMUNIKATSIOONI ÜHENDUSS1

NimetusNr

1 Üksikelamu

0.000= 49.90


